
 
 
 
   
 
 
                                  
     
 
 
 
 
Број 12                                               НОЕМВРИ                               2025 година 
 
 
 
 
  
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             Илинден, Ноември 2025 година 

 
 
 
 

 
                                                            Илинден    

                                          Арх.бр.10-2551/8 
                                                     Од 21.11.2025 год. 

                                 
     
 
                

 
 

 



 
  
 

 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување Квартален извештај за 

извршување на  Буџетот на Општина Илинден за период од 01.01.2025 
година до 30.09.2025 година 

 
Се објавува Одлука за усвојување Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Илинден за период од 01.01.2025 година до 30.09.2025 
година, бр.08-2470/2 од 14.11.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе 
на 2 (втората) редовна седница одржана на ден 14.11.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во 

Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

Арх.бр.10-2551/1 
Од 21.11.2025 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
  



Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02 и Сл.весник на Р.С.М бр.202/24) и член 
134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на општина Илинден 
(Сл.гласник на   општина     Илинден бр.12/09), Советот на општина Илинден 
на 2-та седница одржана на ден 14.11.2025 година, донесе 
 

 
        О Д Л У К А 

за усвојување на Квартален извештај за извршување на  
Буџетот на Општина Илинден за период од 01.01.2025 

година до 30.09.2025 година 
 

 
                                                                     Член 1 

Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Илинден, за период од 01.01.2025 година до 30.09.2025 година. 

 
                                    Член 2 

Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Илинден, за период од 01.01.2025 година до 30.09.2025 година е составен дел 
на оваа Одлука. 

 
 

                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во Службениот гласник на Општина Илинден. 
 
 
 
 
 

 
Архивски број:08-2470/2                                 Совет на Општина Илинден 
Датум на донесување:14.11.2025г                              Претседател 

                                                                                м-р Светлана Слезенковска с.р. 
         

 
 

 

 

          

 

 
 















 
 
 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Измени и дополнувања на буџетот на Општина Илинден 

за 2025 година 
 
 
              Се објавува Измени и дополнувања на буџетот на Општина Илинден за 2025 
година, бр.08-2470/3 од 14.11.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе 
на 2 (втората) редовна седница одржана на ден 14.11.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во 

Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2551/2 
Од 21.11.2025 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
  
 
 



 
 

ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН  
за 2025 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  Ноември 2025 година 
 
 
 
 
 



Предлагач: Градоначалник  на Општина Илинден 
          м-р Aлександар Георгиевски 

 
Изготвувач: Одделение за финансиски прашања 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 за 2025 година  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ноември  2025 година 

 
 
 
 



Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник н РМ 

бр 5/2002 и Службен весник нa РСМ 202/24) и член 29 од Законот за финансирање 
на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на РМ бр.61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11,192/15, 209/18, Службен весник на РСМ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 
150/21, 173/22, 170/24 и 37/25), Советот на Општина Илинден на Втотата седница 
одржана на 14.11.2025 година, донесе: 
 

 

 

 

 

 

           
   

 

 

 

- 50.306.000 -50.419.000

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite 

Buxetot na Op{tinata za 2025 godina, se sostoi od :

na Op{tina za 2025 

 578.233.000 

600.000

53.556.000

3.250.000
3.250.000

53.669.000

3.250.000

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT 

ILINDEN

1. Op{t del 
^len 1

ILINDEN

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

556.051.000

156.120.000

15.165.000

17.800.000

223.685.000

142.681.000 

178.123.000

15.344.000

17.800.000

223.685.000

  142.681.000

  600.000

606.357.000 628.652.000

605.357.000

1.000.000

Vkupni rashodiII. 

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi 

III. Deficit 

IV. Finansirawe 

627.652.000

1.000.000

50.306.000

0

Priliv 

Doma{.zadol`uvawa

Depoziti

Odliv

Otplata na glavnica 

^len 2

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

0

3.250.000 

53.556.000 53.669.000

 50.419.000 



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

609.607.000 631.902.0000 01.400.0001.400.000223.798.000223.685.00013.594.00013.415.000371.107.000 393.110.000

000178.123.00071 156.120.000 0 0 0 156.120.0000 0 178.123.000DANO^NI PRIHODI

000711 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 74.610.000 74.610.000 0 0 0 0 0 74.610.000 74.610.000Danoci na imot

000717 68.260.000 90.263.000 0 0 0 0 0 68.260.000 90.263.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 250.000 250.000 0 0 0 0 0 250.000 250.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.750.00072 1.750.000 13.415.000 13.594.000 0 15.165.0000 0 15.344.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000Globi, sudski i administrativni taksi

0013.594.000723 300.000 300.000 13.415.000 0 0 0 0 13.715.000 13.894.000Taksi i nadomestoci

000725 150.000 150.000 0 0 0 0 0 150.000 150.000Drugi nedano~ni prihodi

00017.800.00073 17.800.000 0 0 0 17.800.0000 0 17.800.000KAPITALNI PRIHODI

000733 17.800.000 17.800.000 0 0 0 0 0 17.800.000 17.800.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

1.400.0001.400.000223.685.000195.437.00074 195.437.000 0 0 223.798.000 420.522.0000 0 420.635.000TRANSFERI I DONACII

800.000223.685.0000741 195.437.000 195.437.000 0 223.798.000 800.000 0 0 419.922.000 420.035.000Transferi od drugi nivoa na vlast

600.00000742 0 0 0 0 600.000 0 0 600.000 600.000Donacii od stranstvo

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

609.607.000 631.902.0000 01.400.000223.798.000223.685.00013.415.000371.107.000 393.110.000 13.594.000 1.400.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 33.994.000 33.994.000 0 0 0 0165.088.000 161.765.200 0 0 199.082.000 195.759.200

0401 Osnovni plati 21.250.000 21.250.000 0 116.476.000 114.352.100 0 0 0 0 137.726.000 135.602.100

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.994.000 7.994.000 0 45.270.000 44.403.900 0 0 0 0 53.264.000 52.397.900

0404 Nadomestoci 4.750.000 4.750.000 0 3.342.000 3.009.200 0 0 0 0 8.092.000 7.759.200

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 56.186.000 56.256.000 11.175.000 11.424.000 1.091.878 1.091.87832.765.000 33.557.500 0 0 101.217.878 102.329.378

420.000420 Patni i dnevni rashodi 1.307.000 1.307.000 250.000 10.000 5.000 370.000 370.000 0 0 2.107.000 1.932.000

35.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

13.900.000 14.180.000 60.000 10.358.000 11.244.100 0 0 0 0 24.293.000 25.484.100

6.387.000423 Materijali i siten inventar 1.900.000 1.900.000 6.607.000 4.388.000 4.052.900 91.078 91.078 0 0 12.766.078 12.650.978

1.130.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.360.000 18.110.000 1.170.000 7.185.000 7.277.500 0 0 0 0 26.675.000 26.557.500

1.351.000425 Dogovorni uslugi 8.469.000 8.509.000 1.435.000 9.603.000 9.622.000 560.000 560.000 0 0 19.983.000 20.126.000

552.000426 Drugi tekovni rashodi 5.050.000 5.050.000 602.000 1.221.000 1.356.000 70.800 70.800 0 0 6.893.800 7.078.800

1.300.000427 Privremeni vrabotuvawa 7.200.000 7.200.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 8.500.000 8.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.000.000 610.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 610.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 610.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.500.000 13.923.000 0 0 0 0865.000 1.247.300 0 0 14.365.000 15.170.300

0463 Transferi do nevladini organizacii 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

0464 Razni transferi 11.050.000 11.473.000 0 865.000 1.247.300 0 0 0 0 11.915.000 12.720.300

48 KAPITALNI RASHODI 262.177.000 284.077.000 2.240.000 2.170.000 308.122 308.12224.967.000 27.228.000 0 0 289.692.122 313.783.122

1.820.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.300.000 5.550.000 1.200.000 11.364.000 15.383.500 258.342 258.342 0 0 18.742.342 22.391.842

0481 Grade`ni objekti 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

180.000482 Drugi grade`ni objekti 254.577.000 276.227.000 180.000 12.050.000 10.341.200 0 0 0 0 266.807.000 286.748.200

200.000483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 750.000 570.000 482.300 35.760 35.760 0 0 905.760 1.368.060

40.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.300.000 1.300.000 40.000 983.000 1.021.000 14.020 14.020 0 0 2.337.020 2.375.020

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.250.000 3.250.000 0 0 0 00 0 0 0 3.250.000 3.250.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 3.250.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

289.692.122 313.783.1220 0308.12227.228.00024.967.0002.240.000262.177.000 284.077.000 2.170.000 308.122

48 KAPITALNI RASHODI 262.177.000 284.077.000 2.240.000 2.170.000 308.122 308.12224.967.000 27.228.000 0 0 289.692.122 313.783.122

1.820.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.300.000 5.550.000 1.200.000 11.364.000 15.383.500 258.342 258.342 0 0 18.742.342 22.391.842

0481 Grade`ni objekti 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

180.000482 Drugi grade`ni objekti 254.577.000 276.227.000 180.000 12.050.000 10.341.200 0 0 0 0 266.807.000 286.748.200

200.000483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 750.000 570.000 482.300 35.760 35.760 0 0 905.760 1.368.060

40.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.300.000 1.300.000 40.000 983.000 1.021.000 14.020 14.020 0 0 2.337.020 2.375.020

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

319.914.878 318.118.8780 01.091.878196.570.000198.718.00011.175.000108.930.000 109.033.000 11.424.000 1.091.878

40 PLATI I NADOMESTOCI 33.994.000 33.994.000 0 0 0 0165.088.000 161.765.200 0 0 199.082.000 195.759.200

0401 Osnovni plati 21.250.000 21.250.000 0 116.476.000 114.352.100 0 0 0 0 137.726.000 135.602.100

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.994.000 7.994.000 0 45.270.000 44.403.900 0 0 0 0 53.264.000 52.397.900

0404 Nadomestoci 4.750.000 4.750.000 0 3.342.000 3.009.200 0 0 0 0 8.092.000 7.759.200

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 56.186.000 56.256.000 11.175.000 11.424.000 1.091.878 1.091.87832.765.000 33.557.500 0 0 101.217.878 102.329.378

420.000420 Patni i dnevni rashodi 1.307.000 1.307.000 250.000 10.000 5.000 370.000 370.000 0 0 2.107.000 1.932.000

35.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

13.900.000 14.180.000 60.000 10.358.000 11.244.100 0 0 0 0 24.293.000 25.484.100

6.387.000423 Materijali i siten inventar 1.900.000 1.900.000 6.607.000 4.388.000 4.052.900 91.078 91.078 0 0 12.766.078 12.650.978

1.130.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.360.000 18.110.000 1.170.000 7.185.000 7.277.500 0 0 0 0 26.675.000 26.557.500

1.351.000425 Dogovorni uslugi 8.469.000 8.509.000 1.435.000 9.603.000 9.622.000 560.000 560.000 0 0 19.983.000 20.126.000

552.000426 Drugi tekovni rashodi 5.050.000 5.050.000 602.000 1.221.000 1.356.000 70.800 70.800 0 0 6.893.800 7.078.800

1.300.000427 Privremeni vrabotuvawa 7.200.000 7.200.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 8.500.000 8.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.000.000 610.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 610.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 610.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.500.000 13.923.000 0 0 0 0865.000 1.247.300 0 0 14.365.000 15.170.300

0463 Transferi do nevladini organizacii 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

0464 Razni transferi 11.050.000 11.473.000 0 865.000 1.247.300 0 0 0 0 11.915.000 12.720.300

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.250.000 3.250.000 0 0 0 00 0 0 0 3.250.000 3.250.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 3.250.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

631.902.000393.110.000 13.594.000 223.798.000 1.400.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 80.757.000 0 0 0 0 80.757.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 80.757.000 0 0 0 0 80.757.000

703 JAVEN RED I MIR 100.000 0 0 0 0 100.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 100.000 0 0 0 0 100.000

704 EKONOMSKI RABOTI 123.608.000 0 0 0 0 123.608.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

TRANSPORT7045 122.508.000 0 0 0 0 122.508.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 82.688.000 0 0 800.000 0 83.488.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 69.219.000 0 0 0 0 69.219.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 7.469.000 0 0 800.000 0 8.269.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 51.600.000 0 0 0 0 51.600.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 30.100.000 0 0 0 0 30.100.000

VODOSNABDUVAWE7063 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 14.500.000 0 0 0 0 14.500.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 26.750.000 0 0 0 0 26.750.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 19.200.000 0 0 0 0 19.200.000

USLUGI ZA KULTURA7082 7.550.000 0 0 0 0 7.550.000

709 OBRAZOVANIE 27.507.000 13.594.000 223.798.000 600.000 0 265.499.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 27.507.000 13.414.000 179.799.000 600.000 0 221.320.000

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 180.000 43.999.000 0 0 44.179.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 100.000 0 0 0 0 100.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 100.000 0 0 0 0 100.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

631.902.0000393.110.000 13.594.000 223.798.000 1.400.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

80.757.000 0 0 0 0 80.757.000

SOVET NA OP[TINAA00 18.479.000 0 0 0 0 18.479.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

GRADONA^ALNIKD00 3.983.000 0 0 0 0 3.983.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 42.045.000 0 0 0 0 42.045.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 12.250.000 0 0 0 0 12.250.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 100.000 0 0 0 0 100.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 100.000 0 0 0 0 100.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 100.000 0 0 0 0 100.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7045 TRANSPORT 122.508.000 0 0 0 0 122.508.000

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ50 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 41.019.835 0 0 0 0 41.019.835

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TAJDA 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

IZGRADBA NA ULICA 500 SO MOSTJDB 11.953.065 0 0 0 0 11.953.065

IZGRADBA NA ULICA 19 BLOK 32JDC 13.012.303 0 0 0 0 13.012.303

REKONSTRUKCIJA NA PAT BUJKOVCI-MR[EVCIJDD 7.892.027 0 0 0 0 7.892.027

IZGRADBA NA STANBENA ULICA 3 VO UP ZA S.ILINDEN, MARINO
IDEL OD KO KADINO, BLOK 32

JDE 2.679.322 0 0 0 0 2.679.322

IZGRADBA NA SERVISNA ULICA 11 VO UP ZA S.ILINDEN, MARINO
IDEL OD KO KADINO, BLOK 32

JDF 2.813.063 0 0 0 0 2.813.063

REKONSTRUKCIJA NA ULICA VO SELO MR{EVCIJDG 3.668.068 0 0 0 0 3.668.068

REKONSTRUKCIJA NA UL.4 (ulica 9 cp) VO N.ILINDEN, OP{TINA
ILINDEN

JDH 4.570.317 0 0 0 0 4.570.317

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 800.000 0 0 0 0 800.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 69.219.000 0 0 0 0 69.219.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 26.900.285 0 0 0 0 26.900.285

Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na otpadni vodiJIA 28.000.000 0 0 0 0 28.000.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

631.902.0000393.110.000 13.594.000 223.798.000 1.400.000

IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA KADINO KOLEKTOR K4JIB 14.318.715 0 0 0 0 14.318.715

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 7.469.000 0 0 800.000 0 8.269.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 7.269.000 0 0 800.000 0 8.069.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 200.000 0 0 0 0 200.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 30.100.000 0 0 0 0 30.100.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 100.000 0 0 0 0 100.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 50.000 0 0 0 0 50.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 28.650.000 0 0 0 0 28.650.000

7063 VODOSNABDUVAWE 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 14.500.000 0 0 0 0 14.500.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 19.200.000 0 0 0 0 19.200.000

SPORT I REKREACIJAL00 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 8.400.000 0 0 0 0 8.400.000

IZGRADBA NA TRIBINA NA FUDBALSKI STADION ILINDEN VO
N.ILINDEN

LAA 7.100.000 0 0 0 0 7.100.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 7.550.000 0 0 0 0 7.550.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 4.150.000 0 0 0 0 4.150.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 27.507.000 13.414.000 179.799.000 600.000 0 221.320.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 607.000 770.000 142.704.000 291.878 0 144.372.878

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 1.500.000 0 0 308.122 0 1.808.122

DOGRADBA NA V1 OBJEKT NA OOU GOCE DEL^EVNAA 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

DETSKI GRADINKIV10 3.200.000 10.504.000 37.095.000 0 0 50.799.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 10.200.000 2.140.000 0 0 0 12.340.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 180.000 43.999.000 0 0 44.179.000

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 150.000 43.999.000 0 0 44.149.000

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 30.000 0 0 0 30.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 100.000 0 0 0 0 100.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

631.902.0000393.110.000 13.594.000 223.798.000 1.400.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 100.000 0 0 0 0 100.000

3



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

SOVET NA OP{TINAA0 18.669.000 18.479.000 00 0 0 00 0 0 18.479.00018.669.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 4.279.000 4.279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.279.000 4.279.000

401 Osnovni plati 429.000 429.000 0 0 0 0 0 0 0 0 429.000429.000

404 Nadomestoci 3.850.000 3.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.0003.850.000

42 STOKI I USLUGI 4.990.000 4.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.990.000 4.890.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 840.000 840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 840.000840.000

425 Dogovorni uslugi 3.400.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.0003.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.000.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 610.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 610.0001.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.150.000 5.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.150.000 5.450.000

463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

464 Razni transferi 5.000.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.0005.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 3.250.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.0003.250.000

A00 SOVET NA OP[TINA 18.669.000 18.479.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.669.000 18.479.000

A00 SOVET NA OP[TINA 18.669.000 18.479.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.669.000 18.479.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.279.000 4.279.000 0 0 0 0 0 0 4.279.0000 0 4.279.000

401 Osnovni plati 429.000 429.000 0 00 0 0 00 0 429.000 429.000

404 Nadomestoci 3.850.000 3.850.000 0 00 0 0 00 0 3.850.000 3.850.000

42 STOKI I USLUGI 4.990.000 4.890.000 0 0 0 0 0 0 4.990.0000 0 4.890.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 840.000 840.000 0 00 0 0 00 0 840.000 840.000

425 Dogovorni uslugi 3.400.000 3.300.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 3.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.000.000 610.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 610.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.000.000 610.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 610.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.150.000 5.450.000 0 0 0 0 0 0 5.150.0000 0 5.450.000

463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

464 Razni transferi 5.000.000 5.300.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 3.250.0000 0 3.250.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.250.000 3.250.000 0 00 0 0 00 0 3.250.000 3.250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 4.000.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0004.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

464 Razni transferi 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.000.000

464 Razni transferi 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

GRADONA^ALNIKD0 3.983.000 3.983.000 00 0 0 00 0 0 3.983.0003.983.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.443.000 2.443.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.443.000 2.443.000

401 Osnovni plati 1.760.000 1.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.0001.760.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 683.000 683.000 0 0 0 0 0 0 0 0 683.000683.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

42 STOKI I USLUGI 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000 540.000

420 Patni i dnevni rashodi 440.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000440.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.983.000 3.983.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.983.000 3.983.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.983.000 3.983.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.983.000 3.983.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.443.000 2.443.000 0 0 0 0 0 0 2.443.0000 0 2.443.000

401 Osnovni plati 1.760.000 1.760.000 0 00 0 0 00 0 1.760.000 1.760.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 683.000 683.000 0 00 0 0 00 0 683.000 683.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 540.0000 0 540.000

420 Patni i dnevni rashodi 440.000 440.000 0 00 0 0 00 0 440.000 440.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 41.852.000 42.045.000 00 0 0 00 0 0 42.045.00041.852.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 27.272.000 27.272.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.272.000 27.272.000

401 Osnovni plati 19.061.000 19.061.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.061.00019.061.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.311.000 7.311.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.311.0007.311.000

404 Nadomestoci 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

42 STOKI I USLUGI 14.380.000 14.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.380.000 14.450.000

420 Patni i dnevni rashodi 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.700.000 2.980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.980.0002.700.000

423 Materijali i siten inventar 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.0001.850.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.0001.300.000

425 Dogovorni uslugi 2.320.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.460.0002.320.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.0002.100.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 323.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 323.000

464 Razni transferi 200.000 323.000 0 0 0 0 0 0 0 0 323.000200.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 41.852.000 42.045.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.852.000 42.045.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 41.852.000 42.045.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.852.000 42.045.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 27.272.000 27.272.000 0 0 0 0 0 0 27.272.0000 0 27.272.000

401 Osnovni plati 19.061.000 19.061.000 0 00 0 0 00 0 19.061.000 19.061.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.311.000 7.311.000 0 00 0 0 00 0 7.311.000 7.311.000

404 Nadomestoci 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000

42 STOKI I USLUGI 14.380.000 14.450.000 0 0 0 0 0 0 14.380.0000 0 14.450.000

420 Patni i dnevni rashodi 110.000 110.000 0 00 0 0 00 0 110.000 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.700.000 2.980.000 0 00 0 0 00 0 2.700.000 2.980.000

423 Materijali i siten inventar 1.850.000 1.850.000 0 00 0 0 00 0 1.850.000 1.850.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000 950.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 950.000

425 Dogovorni uslugi 2.320.000 2.460.000 0 00 0 0 00 0 2.320.000 2.460.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 2.100.000 0 00 0 0 00 0 2.100.000 2.100.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 323.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 323.000

464 Razni transferi 200.000 323.000 0 00 0 0 00 0 200.000 323.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 13.000.000 12.250.000 00 0 0 00 0 0 12.250.00013.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 13.000.000 12.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 12.250.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.400.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.0001.400.000

481 Grade`ni objekti 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.00010.500.000

483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 13.000.000 12.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 12.250.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 13.000.000 12.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 12.250.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.000.000 12.250.000 0 0 0 0 0 0 13.000.0000 0 12.250.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.400.000 1.650.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 1.650.000

481 Grade`ni objekti 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.500.000 9.500.000 0 00 0 0 00 0 10.500.000 9.500.000

483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 1.300.000 1.300.000 00 0 0 00 0 0 1.300.0001.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.0000 0 1.300.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 10.500.000 10.500.000 00 0 0 00 0 0 10.500.00010.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.0009.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000

42 STOKI I USLUGI 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 10.500.0000 0 10.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.000.000 9.000.000 0 00 0 0 00 0 9.000.000 9.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 6.000.000 6.000.000 00 0 0 00 0 0 6.000.0006.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.0006.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

42 STOKI I USLUGI 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.0000 0 6.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 6.000.000 0 00 0 0 00 0 6.000.000 6.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ5 1.200.000 1.200.000 00 0 0 00 0 0 1.200.0001.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0000 0 1.200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2.900.000 2.900.000 00 0 0 00 0 0 2.900.0002.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.0002.900.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

42 STOKI I USLUGI 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 2.900.0000 0 2.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.900.000 2.900.000 0 00 0 0 00 0 2.900.000 2.900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 4.000.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0004.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 107.608.000 117.608.000 00 0 0 00 0 0 117.608.000107.608.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 107.608.000 117.608.000 0 0 0 0 0 0 0 0 107.608.000 117.608.000

482 Drugi grade`ni objekti 107.608.000 117.608.000 0 0 0 0 0 0 0 0 117.608.000107.608.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

31.019.835 41.019.835 0 0 0 0 0 0 0 0 31.019.835 41.019.835

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

JDB IZGRADBA NA ULICA 500 SO MOST 11.953.065 11.953.065 0 0 0 0 0 0 0 0 11.953.065 11.953.065

JDC IZGRADBA NA ULICA 19 BLOK 32 13.012.303 13.012.303 0 0 0 0 0 0 0 0 13.012.303 13.012.303

JDD REKONSTRUKCIJA NA PAT BUJKOVCI-MR[EVCI 7.892.027 7.892.027 0 0 0 0 0 0 0 0 7.892.027 7.892.027

JDE IZGRADBA NA STANBENA ULICA 3 VO UP ZA
S.ILINDEN, MARINO IDEL OD KO KADINO, BLOK 32

2.679.322 2.679.322 0 0 0 0 0 0 0 0 2.679.322 2.679.322

JDF IZGRADBA NA SERVISNA ULICA 11 VO UP ZA
S.ILINDEN, MARINO IDEL OD KO KADINO, BLOK 32

2.813.063 2.813.063 0 0 0 0 0 0 0 0 2.813.063 2.813.063

JDG REKONSTRUKCIJA NA ULICA VO SELO MR{EVCI 3.668.068 3.668.068 0 0 0 0 0 0 0 0 3.668.068 3.668.068

JDH REKONSTRUKCIJA NA UL.4 (ulica 9 cp) VO N.ILINDEN,
OP{TINA ILINDEN

4.570.317 4.570.317 0 0 0 0 0 0 0 0 4.570.317 4.570.317

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI31.019.835 41.019.835 0 0 0 0 0 0 0 0 31.019.835 41.019.835

48 KAPITALNI RASHODI 31.019.835 41.019.835 0 0 0 0 0 0 31.019.8350 0 41.019.835

482 Drugi grade`ni objekti 31.019.835 41.019.835 0 00 0 0 00 0 31.019.835 41.019.835

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 30.000.0000 0 30.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 30.000.000 30.000.000 0 00 0 0 00 0 30.000.000 30.000.000

JDB IZGRADBA NA ULICA 500 SO MOST 11.953.065 11.953.065 0 0 0 0 0 0 0 0 11.953.065 11.953.065

48 KAPITALNI RASHODI 11.953.065 11.953.065 0 0 0 0 0 0 11.953.0650 0 11.953.065

482 Drugi grade`ni objekti 11.953.065 11.953.065 0 00 0 0 00 0 11.953.065 11.953.065

JDC IZGRADBA NA ULICA 19 BLOK 32 13.012.303 13.012.303 0 0 0 0 0 0 0 0 13.012.303 13.012.303

48 KAPITALNI RASHODI 13.012.303 13.012.303 0 0 0 0 0 0 13.012.3030 0 13.012.303

482 Drugi grade`ni objekti 13.012.303 13.012.303 0 00 0 0 00 0 13.012.303 13.012.303

JDD REKONSTRUKCIJA NA PAT BUJKOVCI-MR[EVCI 7.892.027 7.892.027 0 0 0 0 0 0 0 0 7.892.027 7.892.027

48 KAPITALNI RASHODI 7.892.027 7.892.027 0 0 0 0 0 0 7.892.0270 0 7.892.027

482 Drugi grade`ni objekti 7.892.027 7.892.027 0 00 0 0 00 0 7.892.027 7.892.027

JDE IZGRADBA NA STANBENA ULICA 3 VO UP ZA S.ILINDEN, MARINO IDEL OD KO KADINO, BLOK 322.679.322 2.679.322 0 0 0 0 0 0 0 0 2.679.322 2.679.322



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.679.322 2.679.322 0 0 0 0 0 0 2.679.3220 0 2.679.322

482 Drugi grade`ni objekti 2.679.322 2.679.322 0 00 0 0 00 0 2.679.322 2.679.322

JDF IZGRADBA NA SERVISNA ULICA 11 VO UP ZA S.ILINDEN, MARINO IDEL OD KO KADINO, BLOK 322.813.063 2.813.063 0 0 0 0 0 0 0 0 2.813.063 2.813.063

48 KAPITALNI RASHODI 2.813.063 2.813.063 0 0 0 0 0 0 2.813.0630 0 2.813.063

482 Drugi grade`ni objekti 2.813.063 2.813.063 0 00 0 0 00 0 2.813.063 2.813.063

JDG REKONSTRUKCIJA NA ULICA VO SELO MR{EVCI 3.668.068 3.668.068 0 0 0 0 0 0 0 0 3.668.068 3.668.068

48 KAPITALNI RASHODI 3.668.068 3.668.068 0 0 0 0 0 0 3.668.0680 0 3.668.068

482 Drugi grade`ni objekti 3.668.068 3.668.068 0 00 0 0 00 0 3.668.068 3.668.068

JDH REKONSTRUKCIJA NA UL.4 (ulica 9 cp) VO N.ILINDEN, OP{TINA ILINDEN4.570.317 4.570.317 0 0 0 0 0 0 0 0 4.570.317 4.570.317

48 KAPITALNI RASHODI 4.570.317 4.570.317 0 0 0 0 0 0 4.570.3170 0 4.570.317

482 Drugi grade`ni objekti 4.570.317 4.570.317 0 00 0 0 00 0 4.570.317 4.570.317



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 800.000 800.000 00 0 0 00 0 0 800.000800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 800.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 7.000.000 7.000.000 00 0 0 00 0 0 7.000.0007.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 7.000.0000 0 7.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 63.219.000 69.219.000 00 0 0 00 0 0 69.219.00063.219.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 63.219.000 69.219.000 0 0 0 0 0 0 0 0 63.219.000 69.219.000

482 Drugi grade`ni objekti 63.219.000 69.219.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.219.00063.219.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

20.900.285 26.900.285 0 0 0 0 0 0 0 0 20.900.285 26.900.285

JIA Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na
otpadni vodi

28.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 28.000.000

JIB IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA KADINO
KOLEKTOR K4

14.318.715 14.318.715 0 0 0 0 0 0 0 0 14.318.715 14.318.715

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI20.900.285 26.900.285 0 0 0 0 0 0 0 0 20.900.285 26.900.285

48 KAPITALNI RASHODI 20.900.285 26.900.285 0 0 0 0 0 0 20.900.2850 0 26.900.285

482 Drugi grade`ni objekti 20.900.285 26.900.285 0 00 0 0 00 0 20.900.285 26.900.285

JIA Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na otpadni vodi28.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 28.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 28.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 28.000.0000 0 28.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 28.000.000 28.000.000 0 00 0 0 00 0 28.000.000 28.000.000

JIB IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA KADINO KOLEKTOR K414.318.715 14.318.715 0 0 0 0 0 0 0 0 14.318.715 14.318.715

48 KAPITALNI RASHODI 14.318.715 14.318.715 0 0 0 0 0 0 14.318.7150 0 14.318.715

482 Drugi grade`ni objekti 14.318.715 14.318.715 0 00 0 0 00 0 14.318.715 14.318.715



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 25.000.000 28.650.000 00 0 0 00 0 0 28.650.00025.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 25.000.000 28.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 28.650.000

482 Drugi grade`ni objekti 25.000.000 28.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.650.00025.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 25.000.000 28.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 28.650.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 25.000.000 28.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 28.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 25.000.000 28.650.000 0 0 0 0 0 0 25.000.0000 0 28.650.000

482 Drugi grade`ni objekti 25.000.000 28.650.000 0 00 0 0 00 0 25.000.000 28.650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 3.300.000 3.400.000 00 0 0 00 0 0 3.400.0003.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000930.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.00020.000

425 Dogovorni uslugi 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.0001.450.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.300.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.400.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.300.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.400.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 930.000 930.000 0 00 0 0 00 0 930.000 930.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 120.000 0 00 0 0 00 0 20.000 120.000

425 Dogovorni uslugi 1.450.000 1.450.000 0 00 0 0 00 0 1.450.000 1.450.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 4.150.000 4.150.000 00 0 0 00 0 0 4.150.0004.150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 4.150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.0003.100.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0001.050.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 4.150.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 4.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 4.150.0000 0 4.150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.100.000 3.100.000 0 00 0 0 00 0 3.100.000 3.100.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.050.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 1.050.000 1.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

SPORT I REKREACIJAL0 3.700.000 3.700.000 00 0 0 00 0 0 3.700.0003.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

426 Drugi tekovni rashodi 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000850.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.0001.900.000

464 Razni transferi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

L00 SPORT I REKREACIJA 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000

L00 SPORT I REKREACIJA 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0000 0 1.200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 850.000 850.000 0 00 0 0 00 0 850.000 850.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0000 0 2.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.900.000 1.900.000 0 00 0 0 00 0 1.900.000 1.900.000

464 Razni transferi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 15.500.000 15.500.000 00 0 0 00 0 0 15.500.00015.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 15.500.000 15.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 15.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 15.500.000 15.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.00015.500.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000

LAA IZGRADBA NA TRIBINA NA FUDBALSKI STADION
ILINDEN VO N.ILINDEN

7.100.000 7.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 7.100.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 8.400.0000 0 8.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.400.000 8.400.000 0 00 0 0 00 0 8.400.000 8.400.000

LAA IZGRADBA NA TRIBINA NA FUDBALSKI STADION ILINDEN VO N.ILINDEN7.100.000 7.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 7.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.100.000 7.100.000 0 0 0 0 0 0 7.100.0000 0 7.100.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.100.000 7.100.000 0 00 0 0 00 0 7.100.000 7.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 607.000 607.000 770.000770.000 142.704.000 142.704.000 291.878291.878 0 0 144.372.878144.372.878

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 114.970.000 111.822.700 0 0 0 0 114.970.000 111.822.700

401 Osnovni plati 0 0 0 0 81.068.000 79.135.000 0 0 0 0 79.135.00081.068.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 31.427.000 30.728.500 0 0 0 0 30.728.50031.427.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.475.000 1.959.200 0 0 0 0 1.959.2002.475.000

42 STOKI I USLUGI 607.000 607.000 770.000 770.000 19.455.000 21.059.000 291.878 291.878 0 0 21.123.878 22.727.878

420 Patni i dnevni rashodi 607.000 607.000 90.000 90.000 0 0 124.000 124.000 0 0 821.000821.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 5.663.000 6.493.600 0 0 0 0 6.493.6005.663.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 357.000 357.000 2.746.000 2.522.900 91.078 91.078 0 0 2.970.9783.194.078

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 3.990.000 4.512.500 0 0 0 0 4.512.5003.990.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 16.000 16.000 6.289.000 6.543.000 60.000 60.000 0 0 6.619.0006.365.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 307.000 307.000 767.000 987.000 16.800 16.800 0 0 1.310.8001.090.800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 785.000 975.300 0 0 0 0 785.000 975.300

464 Razni transferi 0 0 0 0 785.000 975.300 0 0 0 0 975.300785.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7.494.000 8.847.000 0 0 0 0 7.494.000 8.847.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 2.294.000 3.598.500 0 0 0 0 3.598.5002.294.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 4.710.000 4.742.200 0 0 0 0 4.742.2004.710.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 400.000 382.300 0 0 0 0 382.300400.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 90.000 124.000 0 0 0 0 124.00090.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 607.000 607.000 770.000 770.000 142.704.000 142.704.000 291878 291878 0 0 144.372.878 144.372.878

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 607.000 607.000 770.000 770.000 142.704.000 142.704.000 291.878 291.878 0 0 144.372.878 144.372.878

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 114.970.000 111.822.700 0 0 114.970.0000 0 111.822.700

401 Osnovni plati 0 0 0 81.068.0000 79.135.000 0 00 0 81.068.000 79.135.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 31.427.0000 30.728.500 0 00 0 31.427.000 30.728.500

404 Nadomestoci 0 0 0 2.475.0000 1.959.200 0 00 0 2.475.000 1.959.200

42 STOKI I USLUGI 607.000 607.000 770.000 770.000 19.455.000 21.059.000 0 0 21.123.878291878 291878 22.727.878

420 Patni i dnevni rashodi 607.000 607.000 90.000 090.000 0 124.000 0124.000 0 821.000 821.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 5.663.0000 6.493.600 0 00 0 5.663.000 6.493.600

423 Materijali i siten inventar 0 0 357.000 2.746.000357.000 2.522.900 91.078 091.078 0 3.194.078 2.970.978

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 3.990.0000 4.512.500 0 00 0 3.990.000 4.512.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 16.000 6.289.00016.000 6.543.000 60.000 060.000 0 6.365.000 6.619.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 307.000 767.000307.000 987.000 16.800 016.800 0 1.090.800 1.310.800



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 785.000 975.300 0 0 785.0000 0 975.300

464 Razni transferi 0 0 0 785.0000 975.300 0 00 0 785.000 975.300

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7.494.000 8.847.000 0 0 7.494.0000 0 8.847.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 2.294.0000 3.598.500 0 00 0 2.294.000 3.598.500

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 4.710.0000 4.742.200 0 00 0 4.710.000 4.742.200

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 400.0000 382.300 0 00 0 400.000 382.300

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 90.0000 124.000 0 00 0 90.000 124.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 150.000150.000 43.999.000 43.999.000 00 0 0 44.149.00044.149.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 15.995.000 15.423.000 0 0 0 0 15.995.000 15.423.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 11.190.000 10.867.000 0 0 0 0 10.867.00011.190.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 4.460.000 4.236.000 0 0 0 0 4.236.0004.460.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 345.000 320.000 0 0 0 0 320.000345.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 150.000 150.000 10.451.000 10.075.000 0 0 0 0 10.601.000 10.225.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 10.000 5.000 0 0 0 0 5.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 1.966.000 2.327.000 0 0 0 0 2.327.0001.966.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 50.000 1.642.000 1.530.000 0 0 0 0 1.580.0001.692.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 3.195.000 2.765.000 0 0 0 0 2.765.0003.195.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 85.000 85.000 3.314.000 3.079.000 0 0 0 0 3.164.0003.399.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 15.000 15.000 324.000 369.000 0 0 0 0 384.000339.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 80.000 120.000 0 0 0 0 80.000 120.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 80.000 120.000 0 0 0 0 120.00080.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 17.473.000 18.381.000 0 0 0 0 17.473.000 18.381.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 9.070.000 11.785.000 0 0 0 0 11.785.0009.070.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 7.340.000 5.599.000 0 0 0 0 5.599.0007.340.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 170.000 100.000 0 0 0 0 100.000170.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 893.000 897.000 0 0 0 0 897.000893.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 150.000 150.000 43.999.000 43.999.000 0 0 0 0 44.149.000 44.149.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 150.000 150.000 43.999.000 43.999.000 0 0 0 0 44.149.000 44.149.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 15.995.000 15.423.000 0 0 15.995.0000 0 15.423.000

401 Osnovni plati 0 0 0 11.190.0000 10.867.000 0 00 0 11.190.000 10.867.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 4.460.0000 4.236.000 0 00 0 4.460.000 4.236.000

404 Nadomestoci 0 0 0 345.0000 320.000 0 00 0 345.000 320.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 150.000 150.000 10.451.000 10.075.000 0 0 10.601.0000 0 10.225.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 10.0000 5.000 0 00 0 10.000 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 1.966.0000 2.327.000 0 00 0 1.966.000 2.327.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 1.642.00050.000 1.530.000 0 00 0 1.692.000 1.580.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 3.195.0000 2.765.000 0 00 0 3.195.000 2.765.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 85.000 3.314.00085.000 3.079.000 0 00 0 3.399.000 3.164.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 15.000 324.00015.000 369.000 0 00 0 339.000 384.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 80.000 120.000 0 0 80.0000 0 120.000

464 Razni transferi 0 0 0 80.0000 120.000 0 00 0 80.000 120.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 17.473.000 18.381.000 0 0 17.473.0000 0 18.381.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 9.070.0000 11.785.000 0 00 0 9.070.000 11.785.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 7.340.0000 5.599.000 0 00 0 7.340.000 5.599.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 170.0000 100.000 0 00 0 170.000 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 893.0000 897.000 0 00 0 893.000 897.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 13.500.000 13.500.000 00 0 0 308.122308.122 0 0 13.808.12213.808.122

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 308.122 308.122 0 0 13.808.122 13.808.122

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 258.342 258.342 0 0 258.342258.342

482 Drugi grade`ni objekti 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.00013.500.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 35.760 35.760 0 0 35.76035.760

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 14.020 14.020 0 0 14.02014.020

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 308122 308122 0 0 1.808.122 1.808.122

NAA DOGRADBA NA V1 OBJEKT NA OOU GOCE DEL^EV 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 308.122 308.122 0 0 1.808.122 1.808.122

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.808.122308122 308122 1.808.122

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 258.342 0258.342 0 258.342 258.342

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 35.760 035.760 0 35.760 35.760

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 14.020 014.020 0 14.020 14.020

NAA DOGRADBA NA V1 OBJEKT NA OOU GOCE DEL^EV 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 12.000.0000 0 12.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 12.000.000 0 00 0 0 00 0 12.000.000 12.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 30.00030.000 0 0 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 20.000 020.000 0 0 00 0 20.000 20.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 10.000 010.000 0 0 00 0 10.000 10.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 7.269.000 7.269.000 00 0 0 800.000800.000 0 0 8.069.0008.069.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6.219.000 6.219.000 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 7.019.000 7.019.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 246.000 246.000 0 0 246.000246.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.0005.550.000

425 Dogovorni uslugi 669.000 669.000 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 1.169.0001.169.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 54.000 54.000 0 0 54.00054.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000

464 Razni transferi 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0001.050.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 7.269.000 7.269.000 0 0 0 0 800000 800000 0 0 8.069.000 8.069.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 7.269.000 7.269.000 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 8.069.000 8.069.000

42 STOKI I USLUGI 6.219.000 6.219.000 0 0 0 0 0 0 7.019.000800000 800000 7.019.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 246.000 0246.000 0 246.000 246.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.550.000 5.550.000 0 00 0 0 00 0 5.550.000 5.550.000

425 Dogovorni uslugi 669.000 669.000 0 00 0 500.000 0500.000 0 1.169.000 1.169.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 54.000 054.000 0 54.000 54.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 1.050.0000 0 1.050.000

464 Razni transferi 1.050.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 1.050.000 1.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 200.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

DETSKI GRADINKIV1 3.200.000 3.200.000 10.504.00010.255.000 36.982.000 37.095.000 00 0 0 50.799.00050.437.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 34.123.000 34.519.500 0 0 0 0 34.123.000 34.519.500

401 Osnovni plati 0 0 0 0 24.218.000 24.350.100 0 0 0 0 24.350.10024.218.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 9.383.000 9.439.400 0 0 0 0 9.439.4009.383.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 522.000 730.000 0 0 0 0 730.000522.000

42 STOKI I USLUGI 3.200.000 3.200.000 10.255.000 10.504.000 2.859.000 2.423.500 0 0 0 0 16.314.000 16.127.500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 330.000 160.000 0 0 0 0 0 0 160.000330.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 35.000 60.000 2.729.000 2.423.500 0 0 0 0 2.483.5002.764.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 5.980.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 6.200.0005.980.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.130.000 1.170.000 0 0 0 0 0 0 1.170.0001.130.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.250.000 1.334.000 0 0 0 0 0 0 1.334.0001.250.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 230.000 280.000 130.000 0 0 0 0 0 280.000360.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.200.000 3.200.000 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 152.000 0 0 0 0 0 152.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 152.000 0 0 0 0 152.0000

V10 DETSKI GRADINKI 3.200.000 3.200.000 10.255.000 10.504.000 36.982.000 37.095.000 0 0 0 0 50.437.000 50.799.000

V10 DETSKI GRADINKI 3.200.000 3.200.000 10.255.000 10.504.000 36.982.000 37.095.000 0 0 0 0 50.437.000 50.799.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 34.123.000 34.519.500 0 0 34.123.0000 0 34.519.500

401 Osnovni plati 0 0 0 24.218.0000 24.350.100 0 00 0 24.218.000 24.350.100

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 9.383.0000 9.439.400 0 00 0 9.383.000 9.439.400

404 Nadomestoci 0 0 0 522.0000 730.000 0 00 0 522.000 730.000

42 STOKI I USLUGI 3.200.000 3.200.000 10.255.000 10.504.000 2.859.000 2.423.500 0 0 16.314.0000 0 16.127.500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 330.000 0160.000 0 0 00 0 330.000 160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 35.000 2.729.00060.000 2.423.500 0 00 0 2.764.000 2.483.500

423 Materijali i siten inventar 0 0 5.980.000 06.200.000 0 0 00 0 5.980.000 6.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.130.000 01.170.000 0 0 00 0 1.130.000 1.170.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.250.000 01.334.000 0 0 00 0 1.250.000 1.334.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 230.000 130.000280.000 0 0 00 0 360.000 280.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.200.000 3.200.000 1.300.000 01.300.000 0 0 00 0 4.500.000 4.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 152.000 0 0 00 0 152.000

464 Razni transferi 0 0 0 00 152.000 0 00 0 0 152.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 7.200.000 10.200.000 2.140.0002.210.000 0 0 00 0 0 12.340.0009.410.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.200.000 10.200.000 2.210.000 2.140.000 0 0 0 0 0 0 9.410.000 12.340.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.800.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 1.180.0001.800.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.200.000 10.200.000 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 10.380.0007.380.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 200.000 750.000 0 0 0 0 0 0 750.000200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 7.200.000 10.200.000 2.210.000 2.140.000 0 0 0 0 0 0 9.410.000 12.340.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 7.200.000 10.200.000 2.210.000 2.140.000 0 0 0 0 0 0 9.410.000 12.340.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.200.000 10.200.000 2.210.000 2.140.000 0 0 0 0 9.410.0000 0 12.340.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.800.000 01.180.000 0 0 00 0 1.800.000 1.180.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.200.000 10.200.000 180.000 0180.000 0 0 00 0 7.380.000 10.380.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 200.000 0750.000 0 0 00 0 200.000 750.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30.000 030.000 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

631.902.0000 0 609.607.0001.400.0001.400.000223.798.00013.594.000393.110.000371.107.000 13.415.000 223.685.000

RODOVA EDNAKVOSTX1 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Член 3 
 

Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Илинден за 2025 
година влегува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел 
на Буџетот на општината за 2025 година, а ќе се објави во "Службен 
гласник на Општина Илинден". 
 
 
     
 
             Совет на Општина Илинден 
                 Претседател 
Арх.бр. 08-2470/3           Светлана Слезенковска с.р. 
Од 14.11.2025 г. 



 1 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ИЛИНДЕН  

ЗА  2025 ГОДИНА 
 

Врз основа на чл. 36 од Законот за буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/2005), 
а во согласност со член 50 став 1 точка 7  од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 5/2002) и член 36 од Статутот на Општина 
Илинден,(Службен гласник на Општина Илинден бр.2/2005), Ви доставуваме 
Предлог - Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Илинден за 2025 
година. 

 
Предложените Измени и дополнувања на Буџетот на Општина 

Илинден за 2025 година се изготвени согласно член 22 став 5 од Законот за 
финансирање на единиците на локална самоуправа, кој дозволува 20% 
зголемување на сопствените приходи на основниот буџет, доколку 
релизацијата на истите заклучно со третиот квартал надмине 75% од 
планираниот буџет. 

Општина Илинден заклучно со третиот квартал на годинава безмалку 
го реализира целиот планиран основен буџет, па соласно член 22 став 5 од 
Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа се 
зголемуваат планираните приходи на основниот буџетот на општината за 
22.295.000,00 денари.  

 
Сразмерно на планираното зголемување на приходите предложени се 

измени во расходниот дел на буџетот за порационално искористување на 
средствата во 2025 година, односно се дообезбедуваат средства за 
реализирање на капитални проекти на општината, за изградба и реконсртукција 
на патната инфраструктура, изградба на фекална канализација и доградба на 
детската градинка ЈОУДГ Гоце Делчев. 

 
Исто така извршено е и прераспоредување на средствата од блок 

дотациите и самофинансирачките приходи кај јавните општински установи, 
училиштата и градинката, со цел поефикасно и рационално искористување на 
средствата предвидени за оваа буџетска година. 
 

Сите измени на планираните средства детално се прикажани во 
посебниот дел на расходи по потпрограми кои е составен дел на измените и 
дополнувањата на буџетот. 

 
 Во оваа измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Илинден за 2025 година се прераспределуваат средствата од ставките на 
буџетот на кои има слободни средства, и истите се наменуваат на ставки каде 
истите се потребни за нормално функционирање на општината и благовремена 
исплата на обврските на општината  во тековнава 2025 година. 
 
  Затоа предлагам на Советот на Општина Илинден, Одлуката за измена 
на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Илинден за 2025 година, 
да ја усвои во предложената форма. 

  
  

    Општина Илинден 
       Градоначалник 

    м-р Александар Георгиевски с.р. 



Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на Планот на програми за развој 

на Буџетот на Општина Илинден за 2026 година 
 
 
              Се објавува Одлука за одобрување на Планот на програми за развој на 
Буџетот на Општина Илинден за 2026 година, бр.08-2470/4 од 14.11.2025 година што 
Советот на Општина Илинден ја донесе на 2 (втората) редовна седница одржана на 
ден 14.11.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во 

Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2551/3 
Од 21.11.2025 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 



  
  
    

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа                
(Сл.весник на Р.М бр.05/02), член 21б од Законот за буџетите (Сл.весник на Р.М 
бр.64/05, бр.4/08, бр.103/08, бр.156/09, бр.95/10, бр.180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 
Сл.весник на РСМ бр.151/21), член 20 став 1 точка 43 од Статутот на општина Илинден 
(Сл.гласник на општина Илинден бр.15/10 и 4/22), член 134 став 2 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.12/09), 
Советот на општина Илинден на седницата одржана на ден 14.11.2025 година,  
донесе: 

  

О Д Л У К А 
за одобрување на Планот на програми за развој на Буџетот  

на Општина Илинден  за 2026 година 
 

 
Член 1 

 Се одобрува Планот на програми за развој на Буџетот на Општина Илинден         
за 2026 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Планот на програми за развој на Буџетот              
на Општина Илинден за 2026 година. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот 
гласник на Општина Илинден. 
 
 
 
Архивски број:08-2470/4                                 Совет на Општина Илинден 
Датум на донесување:14.11.2025г                              Претседател 

                                                                                     м-р Светлана Слезенковска с.р. 
         

 

 
 
 
          

 



ПРИЛОГ 3 Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска програма

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛИ ПАТИШТА
Ознака  на буџетска/општинска 

програма  ЈД

Развојна потпрограма ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛИ ПАТИШТА 
Ознака  на развојна 

потпрограма  ЈДА

Лице за контакт
САШО САЗДОВСКИ

Тел. и телефакс  02/2571-703 , 02/2573-515

Функција:
РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ

Е-маил  finansovo@ilinden.gov.mk

ОПИС 

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 

реализација на 
развојната 

потпрограма)

 Подобрување на патна инфраструктура - Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Планирани 
активности

 Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта



Очекувани 
резултати / ефекти  Подобрен животен стандард на граѓаните на Општина Илинден

Ризик и 
претпоставки  Недостиг на финансиски средства

Датум на 
започнување со 

имплементација на 
проектот 

01.01.2009 г.

Датум на 
завршување на 

проектот
31.12.2027 г.

Вкупна вредност 697.025.828

Име на студија   Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Ниво на студија* Идеен проект

Автор/Фирма, 
седиште  

Датум на 
изготвување на 

проектна 
документација

 

     2025 2026 2027 2028
Индикатори

     30.000.000 30.000.000 33.000.000 36.300.000

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студиј ПФС=Пред-физибилити студи
ИП = Идеен проект ФС=Физибилити студија 
ГП=Главен проект



ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

Извор на финансирање Статус на 
финансирање*

Вкупен износ 
на проектот 

во МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/12/2024

Предвидени 
расходи за 

2025
2026 2027 2028 По 2028 

година

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Буџет (630)   567.725.828 30.000.000 30.000.000 33.000.000 36.300.000 0

Буџетско учество         
         ДДВ         

Самофинансирање (787)  
 

       

Вкупни донации         

       Име на донатор**         

       Име на донатор**         

Вкупни заеми         

       Име на кредитор**         

       Име на кредитор**         

Други извори на 
финансирање ***

 
       

Вкупно   567.725.828 30.000.000 30.000.000 33.000.000 36.300.000 0

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува 
дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и 
заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални 
центри, невладини организации и др.)

MF
MF:
Предвидени/Реализирани





Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441
442
443
444
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

451
452
453
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
462
463
464
465
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

471
472
473
474
48 30.000.000 330.000.000 36.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 330.000.000 36.300.000

480
481
482 30.000.000 330.000.000 36.300.000 30.000.000 330.000.000 36.300.000
483
484
485
486
487
488
489
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

491
492
493

Вкупно 30.000.000 330.000.000 36.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 330.000.000 36.300.000



ПРИЛОГ 3 Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска програма

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА
Ознака  на буџетска/општинска 

програма ЈД

Развојна потпрограма
Изградба на станбена улица 3 во УП за село Илинден Марино и 

дел од КО Кадино Блок 32
Ознака  на развојна 

потпрограма ЈДЕ

Лице за контакт
Сашо Саздовски

Тел. и телефакс 02/2571-703 02/2573-515

Функција:
Раководител на одделение

Е-маил  finansovo@ilinden.gov.mk

ОПИС 

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 

реализација на 
развојната 

потпрограма)

Подобрување на патна инфраструктура - Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Планирани 
активности

Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта



Очекувани 
резултати / ефекти Подобрен животен стандард на граѓаните на Општина Илинден

Ризик и 
претпоставки Недостиг на финансиски средства

Датум на 
започнување со 

имплементација на 
проектот 

01.08.2025 г.

Датум на 
завршување на 

проектот
31.12.2026 г.

Вкупна вредност 13.396.608

Име на студија Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Ниво на студија* Основен проект со ревизија

Автор/Фирма, 
седиште  

Датум на 
изготвување на 

проектна 
документација

 

     2025 2026 2027 2028
Индикатори

    
2.679.322 10.717.286 

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студиј ПФС=Пред-физибилити студи
ИП = Идеен проект ФС=Физибилити студија 
ГП=Главен проект



ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

Извор на финансирање Статус на 
финансирање*

Вкупен износ 
на проектот 

во МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/12/2024

Предвидени 
расходи за 

2025
2026 2027 2028 По 2028 

година

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Буџет (630) и  13.396.608 2.679.322 10.717.286

Буџетско учество         
         ДДВ         

Самофинансирање (787)  
 

       

Вкупни донации         

       Име на донатор**         

       Име на донатор**         

Вкупни заеми         

       Име на кредитор**         

       Име на кредитор**         

Други извори на 
финансирање - 
Министерство за 
транспорт и врски

С 13.396.608 0 2.679.322 10.717.287   

Вкупно  13.396.608 0 2.679.322 10.717.287   

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува 
дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и 
заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални 
центри, невладини организации и др.)

MF
MF:
Предвидени/Реализирани



Приходи
Приходн
о конто Назив 630 786 785 Вкупно

2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

741211
Капитални раходи од други нивоа на 

власт
10.717.286 10.717.286 000 

Вкупно 10.717.286 000 000 000 000 000 000 000 000 10.717.286 000 000 

Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401
402
403
404
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
412
413
414
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420
421
423
424
425
426
427
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

431
432
433



Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441
442
443
444
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

451
452
453
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
462
463
464
465
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

471
472
473
474
48 10.717.286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.717.286 0 0

480
481
482 10.717.286 10.717.286 0 0
483
484
485
486
487
488
489
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

491
492
493

Вкупно 10.717.286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.717.286 0 0



ПРИЛОГ 3 Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска програма

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА
Ознака  на буџетска/општинска 

програма ЈД

Развојна потпрограма
Изградба на сервисна улица 11 во УП за село Илинден Марино 

и дел од КО Кадино Блок 32
Ознака  на развојна 

потпрограма ЈДФ

Лице за контакт
Сашо Саздовски

Тел. и телефакс 02/2571-703 02/2573-515

Функција:
Раководител на одделение

Е-маил finansovo@ilinden.gov.mk

ОПИС 

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 

реализација на 
развојната 

потпрограма)

Подобрување на патна инфраструктура - Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Планирани 
активности

Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

mailto:finansovo@ilinden.gov.mk


Очекувани 
резултати / ефекти Подобрен животен стандард на граѓаните на Општина Илинден

Ризик и 
претпоставки Недостиг на финансиски средства

Датум на 
започнување со 

имплементација на 
проектот 

01.08.2025 г.

Датум на 
завршување на 

проектот
31.12.2026 г.

Вкупна вредност 14.065.317,00

Име на студија Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Ниво на студија* Основен проект со ревизија

Автор/Фирма, 
седиште  

Датум на 
изготвување на 

проектна 
документација

 

     2025 2026 2027 2028
Индикатори

     
2.813.063 11.252.254 

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студиј ПФС=Пред-физибилити студи
ИП = Идеен проект ФС=Физибилити студија 
ГП=Главен проект



ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

Извор на финансирање Статус на 
финансирање*

Вкупен износ 
на проектот 

во МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/12/2024

Предвидени 
расходи за 

2025
2026 2027 2028 По 2028 

година

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Буџет (630) и  14.065.317 2.813.063 11.252.254 

Буџетско учество         
         ДДВ         

Самофинансирање (787)  
 

       

Вкупни донации         

       Име на донатор**         

       Име на донатор**         

Вкупни заеми         

       Име на кредитор**         

       Име на кредитор**         

Други извори на 
финансирање - 
Министерство за 
транспорт и врски

С 14.065.317 000 2.813.063 11.252.254   

Вкупно  14.065.317 000 2.813.063 11.252.254   

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува 
дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и 
заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални 
центри, невладини организации и др.)

MF
MF:
Предвидени/Реализирани



Приходи
Приходн
о конто Назив 787 786 785 Вкупно

2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

741211 Капитални раходи од други нивоа на власт 11.252.254 11.252.254 000 

Вкупно 11.252.254 000 000 000 000 000 000 000 000 11.252.254 000 000 

Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

40 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 
401
402
403
404
41 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

411
412
413
414
42 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

420
421
423
424
425
426
427
43 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

431
432
433



Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

44 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 
441
442
443
444
45 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

451
452
453
46 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

461
462
463
464
465
47 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

471
472
473
474
48 11.252.254 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 11.252.254 000 000 

480
481
482 11.252.254 11.252.254 000 
483
484
485
486
487
488
489
49 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

491
492
493

Вкупно 11.252.254 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 11.252.254 000 000 



ПРИЛОГ 3 Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска програма

Изградба на системи за одводнување и прочистување на 
отпадни води Ознака  на буџетска/општинска 

програма  ЈИ

Развојна потпрограма
Изградба на системи за одводнување и прочистување на 

отпадни води
Ознака  на развојна 

потпрограма  ЈИА

Лице за контакт
САШО САЗДОВСКИ

Тел. и телефакс  02/2571-703 , 02/2573-515

Функција:
РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ

Е-маил  finansovo@ilinden.gov.mk

ОПИС 

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 

реализација на 
развојната 

потпрограма)

Изградба на фекална канализација и прочистителни станици

Планирани 
активности

 Изградба на систем за прифаќање, третман и за одводнување на отпадните фекални води од домаќинствата и од стопанските 
субјекти во општина Илинден



Очекувани 
резултати / ефекти Чиста животна средина

Ризик и 
претпоставки  Недостиг на финансиски средства

Датум на 
започнување со 

имплементација на 
проектот 

01.01.2009 г.

Датум на 
завршување на 

проектот
31.12.2027 г.

Вкупна вредност 361.418.271,00

Име на студија  Изградба на систем за прифаќање, третман и за одводнување на отпадните фекални води од домаќинствата и од стопанските 
субјекти во општина Илинден

Ниво на студија* Идеен проект

Автор/Фирма, 
седиште  
Датум на 

изготвување на 
проектна 

документација  
     2025 2026 2027 2028

Индикатори
     28.000.000 28.000.000 33.600.000 

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студиј ПФС=Пред-физибилити студи
ИП = Идеен проект ФС=Физибилити студија 
ГП=Главен проект



ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

Извор на финансирање Статус на 
финансирање*

Вкупен износ 
на проектот 

во МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/12/2024

Предвидени 
расходи за 

2025
2026 2027 2028 По 2028 

година

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Буџет (630)   241.018.271 28.000.000 28.000.000 30.800.000 33.600.000 0

Буџетско учество         
         ДДВ         

Самофинансирање (787)  
   

   

  

Вкупни донации         

       Име на донатор**    
   

  

       Име на донатор**    
   

  

Вкупни заеми         

       Име на кредитор**    
   

  

       Име на кредитор**    
   

  

Други извори на 
финансирање ***

   

   

  

Вкупно   241.018.271 28.000.000 28.000.000 30.800.000 33.600.000 000 

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува 
дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и 
заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални 
центри, невладини организации и др.)

MF
MF:
Предвидени/Реализирани



Приходи
Приходн
о конто Назив 787 786 785 Вкупно

2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028
733111

Приходи од продажба на неизградено 
градежно земјиште 12.000.000 13.200.000 14.520.000 12.000.000 13.200.000 14.520.000

713113 Данок на имот од правни лица 10.000.000 11.000.000 12.100.000 10.000.000 11.000.000 12.100.000
713111 Данок на имот 6.000.000 6.600.000 7.260.000 6.000.000 6.600.000 7.260.000

Вкупно 28.000.000 30.800.000 33.880.000 0 0 0 0 0 0 28.000.000 30.800.000 33.880.000

Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401
402
403
404
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
412
413
414
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420
421
423
424
425
426
427
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

431
432
433



Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441
442
443
444
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

451
452
453
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
462
463
464
465
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

471
472
473
474
48 28.000.000 30.800.000 33.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 30.800.000 33.880.000

480
481
482 28.000.000 30.800.000 33.880.000 28.000.000 30.800.000 33.880.000
483
484
485
486
487
488
489
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

491
492
493

Вкупно 28.000.000 30.800.000 33.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 30.800.000 33.880.000



ПРИЛОГ 3 Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска програма

Доградба на В1 објект во ООУ Гоце Делчев
Ознака  на буџетска/општинска 

програма NAA

Развојна потпрограма
Доградба на В1 објект во ООУ Гоце Делчев Ознака  на развојна 

потпрограма NAA

Лице за контакт
САШО САЗДОВСКИ

Тел. и телефакс 02/2571-703 02/2573-515

Функција:
РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ

Е-маил finansovo@ilinden.gov.mk

ОПИС 

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 

реализација на 
развојната 

потпрограма)

Подобрување на условите за работа во основните училишта и образованието на младите - Дoградба на училиште

Планирани 
активности

Доградба на В1 објект во ООУ Гоце Делчев

mailto:finansovo@ilinden.gov.mk


Очекувани 
резултати / ефекти Подобрен животен стандард на граѓаните на Општина Илинден

Ризик и 
претпоставки Недостиг на финансиски средства

Датум на 
започнување со 

имплементација на 
проектот 

01.08.2025 г.

Датум на 
завршување на 

проектот
31.12.2027 г.

Вкупна вредност 52.016.013 

Име на студија Доградба на В1 објект во ООУ Гоце Делчев

Ниво на студија* Основен проект со ревизија

Автор/Фирма, 
седиште  
Датум на 

изготвување на 
проектна 

документација  
     2025 2026 2027 2028

Индикатори
     12.000.000 30.000.000 10.016.013 

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студиј ПФС=Пред-физибилити студи
ИП = Идеен проект ФС=Физибилити студија 
ГП=Главен проект



ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

Извор на финансирање Статус на 
финансирање*

Вкупен износ 
на проектот 

во МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/12/2024

Предвидени 
расходи за 

2025
2026 2027 2028 По 2028 

година

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Буџет (630) и  

Буџетско учество  
         ДДВ  

Самофинансирање (787)  
 

Вкупни донации         

       Име на донатор**         

       Име на донатор**         

Вкупни заеми         

       Име на кредитор**         

       Име на кредитор**         

Други извори на 
финансирање - 
Министерство за 
транспорт и врски

С 52.016.013  12.000.000 30.000.000 10.016.013  

Вкупно  52.016.013 12.000.000 30.000.000 10.016.013  

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува 
дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и 
заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални 
центри, невладини организации и др.)

MF
MF:
Предвидени/Реализирани



Приходи
Приходн
о конто Назив 630 786 785 Вкупно

2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

741211 Капитални раходи од други нивоа на власт
30.000.000 10.016.013 30.000.000 10.016.013 

Вкупно 30.000.000 10.016.013 000 000 000 000 000 000 000 30.000.000 10.016.013 000 

Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

40 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 
401
402
403
404
41 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

411
412
413
414
42 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

420
421
423
424
425
426
427
43 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

431
432
433



Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

44 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 
441
442
443
444
45 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

451
452
453
46 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

461
462
463
464
465
47 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

471
472
473
474
48 30.000.000 10.016.013 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 30.000.000 10.016.013 000 

480
481
482 30.000.000 10.016.013 30.000.000 10.016.013 000 
483
484
485
486
487
488
489
49 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

491
492
493

Вкупно 30.000.000 10.016.013 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 30.000.000 10.016.013 000 



ПРИЛОГ 3 Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска програма

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА
Ознака  на буџетска/општинска 

програма ЈД

Развојна потпрограма
Реконструкција на ул. 4 (улица 9 сп) во н. Илинден, Општина 

Илинден Ознака  на развојна потпрограма ЈДХ

Лице за контакт
Сашо Саздовски

Тел. и телефакс 02/2571-703 02/2573-515

Функција:
Раководител на одделение

Е-маил finansovo@ilinden.gov.mk 

ОПИС 

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 

реализација на 
развојната 

потпрограма)

Подобрување на патна инфраструктура - Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Планирани 
активности

Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

mailto:finansovo@ilinden.gov.mk


Очекувани 
резултати / ефекти Подобрен животен стандард на граѓаните на Општина Илинден

Ризик и 
претпоставки Недостиг на финансиски средства

Датум на 
започнување со 

имплементација на 
проектот 

01.08.2025 г.

Датум на 
завршување на 

проектот
31.12.2026 г.

Вкупна вредност 22.851.584

Име на студија Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Ниво на студија* Основен проект со ревизија

Автор/Фирма, 
седиште  

Датум на 
изготвување на 

проектна 
документација

 

     2025 2026 2027 2028
Индикатори

     
4.570.317 18.281.267 

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија) ПФС=Пред-физибилити студија 
ИП = Идеен проект ФС=Физибилити студија 
ГП=Главен проект



ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

Извор на финансирање Статус на 
финансирање*

Вкупен износ на 
проектот во 

МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/12/2024

Предвидени 
расходи за 

2025
2026 2027 2028 По 2028 

година

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Буџет (630) И  22.851.584 4.570.317 18.281.267

Буџетско учество    
         ДДВ         

Самофинансирање (787)  
 

       

Вкупни донации         

       Име на донатор**         

       Име на донатор**         

Вкупни заеми         

       Име на кредитор**         

       Име на кредитор**         

Други извори на 
финансирање - 
Министерство за 

С     

Вкупно  22.851.584 0 4.570.317 18.281.268   

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува дека 
договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го 
поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални центри, 
невладини организации и др.)

MF
MF:
Предвидени/Реализирани



Приходи
Приходн
о конто Назив 630 786 785 Вкупно

2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028
741211 Капитални разходи од други нивоа на власт 18.281.267 18.281.267 000 

Вкупно 18.281.267 000 000 000 000 000 000 000 000 18.281.267 000 000 

Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401
402
403
404
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
412
413
414
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420
421
423
424
425
426
427
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

431
432
433



Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441
442
443
444
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

451
452
453
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

461
462
463
464
465
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

471
472
473
474
48 18.281.267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.281.267 0 0

480
481
482 18.281.267 18.281.267 0
483
484
485
486
487
488
489
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

491
492
493

Вкупно 18.281.267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.281.267 0 0



ПРИЛОГ 3 Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска програма

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА
Ознака  на буџетска/општинска 

програма ЈД

Развојна потпрограма Реконструкција на улица во село Мршевци
Ознака  на развојна 

потпрограма ЈДГ

Лице за контакт
Сашо Саздовски

Тел. и телефакс 02/2571-703 02/2573-515

Функција:
Раководител на одделение

Е-маил finansovo@ilinden.gov.mk 

ОПИС 

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 

реализација на 
развојната 

потпрограма)

Подобрување на патна инфраструктура - Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Планирани 
активности

Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

mailto:finansovo@ilinden.gov.mk


Очекувани 
резултати / ефекти Подобрен животен стандард на граѓаните на Општина Илинден

Ризик и 
претпоставки Недостиг на финансиски средства

Датум на 
започнување со 

имплементација на 
проектот 

01.08.2025 г.

Датум на 
завршување на 

проектот
31.12.2026 г.

Вкупна вредност 18.340.338 

Име на студија Изградба, реконструкција, санација и рехабилитација на локални улици и патишта

Ниво на студија* Основен проект со ревизија

Автор/Фирма, 
седиште  

Датум на 
изготвување на 

проектна 
документација  

     2025 2026 2027 2028
Индикатори

     
3.668.068 14.672.270 

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студиј ПФС=Пред-физибилити студи
ИП = Идеен проект ФС=Физибилити студија 
ГП=Главен проект



ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

Извор на финансирање Статус на 
финансирање*

Вкупен износ 
на проектот 

во МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/12/2024

Предвидени 
расходи за 

2025
2026 2027 2028 По 2028 

година

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Буџет (630) и  18.340.338 3.668.068 14.672.270 

Буџетско учество         
         ДДВ         

Самофинансирање (787)  
 

       

Вкупни донации         

       Име на донатор**         

       Име на донатор**         

Вкупни заеми         

       Име на кредитор**         

       Име на кредитор**         

Други извори на 
финансирање *** 
Министерство за 

С 18.340.338  3.668.068 14.672.270   

Вкупно  18.340.338 3.668.068 14.672.270   

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува 
дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и 
заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални 
центри, невладини организации и др.)

MF
MF:
Предвидени/Реализирани



Приходи
Приходн
о конто Назив 630 786 785 Вкупно

2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

741211 Капитални раходи од други нивоа на 
власт 14.672.270 14.672.270 000 

Вкупно 14.672.270 000 000 000 000 000 000 000 000 14.672.270 000 000 

Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

40 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 
401
402
403
404
41 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

411
412
413
414
42 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

420
421
423
424
425
426
427
43 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

431
432
433



Расходи
630 787 786 785 Вкупно

Расходн
а ставка 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028 2026 2027 2028

44 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 
441
442
443
444
45 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

451
452
453
46 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

461
462
463
464
465
47 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

471
472
473
474
48 14.672.270 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 14.672.270 000 000 

480
481
482 14.672.270 14.672.270 000 
483
484
485
486
487
488
489
49 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

491
492
493

Вкупно 14.672.270 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 14.672.270 000 000 



 
 
 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Извештај за работата 

и резултатите од работењето на ЈКП „ Илинден“ н.Илинден за период 
01.01.2025г до 30.09.2025 година  

 
 
              Се објавува Одлука за давање на согласност на Извештај за работата и 
резултатите од работењето на ЈКП „ Илинден“ н.Илинден за период 01.01.2025г до 
30.09.2025 година, бр.08-2470/5 од 14.11.2025 година што Советот на Општина 
Илинден ја донесе на 2 (втората) редовна седница одржана на ден 14.11.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во 

Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2551/4 
Од 21.11.2025 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните 
претпријатија (Сл.весник на Р.М. бр.39/96, бр .06/02, бр .40/03, бр .49/06, 
бр .22/07, бр .83/09, бр .97/10, бр .6/12, бр .119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, 
бр.61/15, бр.39/16,бр.64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.275/19, бр.89/22,274/22, 208/24, 274/22, 208/24 и 193/25 “), член 36 
став 1 точка 9 и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник 
на Р.М. бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.202/24), член 20 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Илинден (Сл.гласник 
на Општина Илинден бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден 
бр.12/09) Советот на општина Илинден на 2-та седница одржана на ден 
14.11.2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Извештајот за работата и резултатите 

од работењето на ЈКП „Илинден“-н.Илинден за периодот  
од 01.01.2025 година до 30.09.2025 година 

 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Извештајот за работата и резултатите од 

работењето  на  ЈКП  „Илинден“-н.Илинден за периодот од 01.01.2025 година 
до 30.09.2025 година , бр.01-260/1 од 24.10.2025 година, усвоен од Управен 
одбор со Одлука бр.02-262/4 од 30.10.2025 година. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување           

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 

  
 
 
 
 
 
 
Архивски број:08-2470/5                                 Совет на Општина Илинден 
Датум на донесување:14.11.2025г                              Претседател 

                                                                                м-р Светлана Слезенковска с.р. 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Финансиски 

извештај на ЈКП „ Илинден“ н.Илинден за период 01.01.2025г до 
30.09.2025година 

 
 
              Се објавува Одлука за давање на согласност на Финансиски извештај на ЈКП 
„Илинден“ н.Илинден за период 01.01.2025г до 30.09.2025година, бр.08-2470/6 од 
14.11.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 2 (втората) редовна 
седница одржана на ден 14.11.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во 

Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2551/5 
Од 21.11.2025 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 



 
                                       

                  
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија 

(Сл.весник на Р.М. бр.39/96, бр .06/02, бр .40/03, бр .49/06, бр .22/07, 
бр .83/09, бр .97/10, бр .6/12, бр .119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, бр.61/15, 
бр.39/16, бр.64/18 и бр.35/19 и Сл.весник на РСМ“ бр.275/19, бр.89/22 ,274/22, 
208/24 и 193/25), член 36 став 1 точка 9 и член 62 став 1 од од Законот за 
локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.05/02 и Сл.весник на Р.С.М. 
бр.05/02), член 20 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Илинден (Сл.гласник 
на Општина Илинден бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден 
бр.12/09), Советот на општина Илинден на 2-та седница одржана на ден 
14.11..2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „Илинден“-

н.Илинден за периодот  од 01.01.2025 до 30.09.2025 година 
 
 

 
 

Член 1 
Се дава согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „ Илинден“-

н.Илинден за периодот од 01.01.2025 до 30.09.2025 година бр.01-259/1 од 
24.10.2025 година, усвоен од Управен одбор со Одлука бр.02-262/3 од 30.10.2025 
година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
Архивски број:08-2470/6                                 Совет на Општина Илинден 
Датум на донесување:14.11.2025г                              Претседател 

                                                                                м-р Светлана Слезенковска с.р. 
          

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Извештај за работата 

и резултатите од работењето на ЈКП „ Водовод“ н.Илинден за период 
01.01.2025г до 30.09.2025 година 

 
              Се објавува Одлука за давање на согласност на Извештај за работата и 
резултатите од работењето на ЈКП „Водовод“ н.Илинден за период 01.01.2025г до 
30.09.2025 година, бр.08-2470/7 од 14.11.2025 година што Советот на Општина 
Илинден ја донесе на 2 (втората) редовна седница одржана на ден 14.11.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во 

Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2551/6 
Од 21.11.2025 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 



Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните 
претпријатија (Сл.весник на Р.М. бр.39/96, бр .06/02, бр .40/03, бр .49/06, 
бр .22/07, бр .83/09, бр .97/10, бр .6/12, бр .119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, 
бр.61/15, бр.39/16,бр.64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.275/19, бр.89/22, 274/22, 208/24  и 193/25 “), член 36 став 1 точка 9 
и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.05/02), член 20 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Илинден (Сл.гласник 
на Општина Илинден бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден 
бр.12/09) Советот на општина Илинден на 2-та седница одржана на ден 
14.11.2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Извештајот за работата и резултатите 

од работењето на ЈКП „ Водовод“-н.Илинден за периодот  
од 01.01- 30.09.2025 година 

 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Извештајот за работата и резултатите од 

работењето  на  ЈКП „ Водовод“-н.Илинден за периодот од 01.01- 30.09.2025 
година бр.01-288/1 од 24.10.2025 година, усвоен од Управен одбор  со Одлука 
бр.02-286/4 од 31.10.2025 година. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување           

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 

  
 
 

Архивски број:08-2470/7                                 Совет на Општина Илинден 
     Датум на донесување:14.11.2025г                              Претседател 
                                                                                м-р Светлана Слезенковска с.р. 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Финансиски 
извештај на ЈКП „ Водовод“ н.Илинден за период 01.01.2025г до 

30.09.2025година 
 
              Се објавува Одлука за давање на согласност на Финансиски извештај на ЈКП 
„Водовод“ н.Илинден за период 01.01.2025г до 30.09.2025година, бр.08-2470/8 од 
14.11.2025 година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 2 (втората) редовна 
седница одржана на ден 14.11.2025  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во 

Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-2551/7 
Од 21.11.2025 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 



  
 
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ“ бр.38/96, бр .6/02, бр .40/03, бр .49/06, бр .22/07, бр .83/09, 
бр .97/10, бр .6/12, бр .119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, бр.61/15, бр.39/16, 
бр.64/18 и бр.35/19 и Сл.весник на РСМ“ бр.275/19,бр.89/22, 274/22, 208/24 и 
193/25), член 36 став 1 точка 9 и член 62 став 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02), член 20 став 1 точка 29 од Статутот на 
Општина Илинден („Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22) и член 
134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на Општина Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на   
2-та седница одржана на ден 14.11.2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „Водовод“ 

-н.Илинден за периодот од 01.01.2025-30.09.2025 година  
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Финансискиот извештај на ЈКП „Водовод“                    

-н.Илинден за периодот од 01.01.2025-30.09.2025 година бр.01-287/1 од 
24.10.2025 година, усвоен од Управен одбор со Одлука бр.02-286/3 од 
31.10.2025 година.  

 
Член 2 

Оваа Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 

 
 
 
 
 
 
Архивски број:08-2470/8                                 Совет на Општина Илинден 
Датум на донесување:14.11.2025г                              Претседател 

                                                                                м-р Светлана Слезенковска с.р. 
          

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
                                               
 
 
                                                      СОДРЖИНА 
 

1. Одлука за усвојување на Квартaлен извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Илинден за период 01.01 до 30.09.2025 година, со Решение за објава 

2. Квартaлен извештај за извршување на Буџетот на Општина Илинден за период 
01.01 до 30.09.2025 година 

3. Измени и дополнувања на буџетот на Општина Илинден за 2025 година, со 
Решение за објава 

4. Одлука за одобрување на Планот на програми за развој на Буџетот на Општина 
Илинден за 2026 година, со Решение за објава 
-План на програма за развој изградба и реконструкција на локални патишта 
-План на програма за развој- изградба на системи за одведување и пречистување 
на отпадни води,  
-Доградба на Б1 објект во ООУ Гоце Делчев, Изградба на станбена улица 3 во УП 
за село Илинден Марино и дел од Кадино блок 32, 
- Изградба на сервисна улица 11 во УП за село Илинден Марино и дел од Кадино 
блок 32,  
-Реконструкција на ул4(улица 9 во н.Илинден и  
-Реконструкција на улица во село Мршевци 

5. Одлука за давање на согласност на Извештај за работата и резултатите од 
работењето на ЈКП „ Илинден“ н.Илинден за период 01.01.2025г до 30.09.2025 
година арх.бр.01-260/1 од 24.10.2025г, со Решение за објава 

6. Одлука за давање на согласност на Финансиски извештај на ЈКП „ Илинден“ 
н.Илинден за период 01.01.2025г до 30.09.2025година арх.бр.01-259/1 од 
24.10.2025година, со Решение за објава 

7. Одлука за давање на согласност на Извештај за работата и резултатите од 
работењето на ЈКП „ Водовод“ н.Илинден за период 01.01.2025г до 30.09.2025 
година арх.бр.01-288/1 од 24.10.2025г, со Решение за објава 

8. Одлука за давање на согласност на Финансиски извештај на ЈКП „ Водовод“ 
н.Илинден за период 01.01.2025г до 30.09.2025година арх.бр.01-287/1 од 
24.10.2025година, со Решение за објава  
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